
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 88

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

7. červen 2016
podpis vedoucího diplomové práce

Strategická analýza společnosti Škoda Transportation, a. s. 

Tomáš Tomek

prof. Ing. Jiří Dvořáček, CSc.

katedra strategie

Pzitivně hodnotím, že autor při psaní své práce využil i zahraniční literaturu. Struktura práce je logická, text čtivý. Autor však 

od vlastní strategické analýzy sklouznul do finanční analýzy, která jak v teoretické, tak aplikační části práce převažuje.  Vlastní 

doporučení pak jsou velmi stručná. Nicméně práce po obsahové i formální stránce plně vyhovuje stanoveným požadavkům a 

doporučuji její přijetí k obhajobě. Při ní by měl autor uvést svůj názor na:   1. Spolehlivost ratingu (s. 38), které vypracovávají 

pro budoucí investory různé ratingové agentury. 2. Zda zvolená společnost naráží na bariéru pracovních sil a jak se s touto 

bariérou může vyrovnávat. 3. Jak hospodářské výsledky společnosti ovlivňují sankce EU proti Rusku.

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Provedení strategické analýzy uvedené společnosti a na základě analýzy staanovení konkrétních doporučení pro další vývoj 

společnosti


